COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale

N. 199/AMM DEL 13/09/2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE PERIODO GIU.-LUG. 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 101 del 06/05/2016, recante: "Impegno di spesa ed affidamento servizio di gestione della Biblioteca Comunale";

DATO ATTO che il servizio relativo al periodo indicato in oggetto è stato regolarmente svolto;

VISTA la fattura di cui all'allegato prospetto ed accertatane la regolarità;

DETERMINA

1. di provvedere alla liquidazione della fattura di cui all'allegato prospetto, relativa al servizio di gestione della Biblioteca Comunale per il periodo Giugno/luglio 2016, con imputazione della spesa al capitolo di spesa ivi indicato, precedentemente impegnato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;

che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

TORIZ

l'emissione del mandato di pagamento a favore delle Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento come appresso codificato:

				1584,00			uidazione	Totale della liquidazione		
	2016	366	10510201/1	1584,00	5423	03/08/2016 5423	7_16	ZAE19C7FDC		Bibliomania
	ANNO	Z			140	DATA	N.º			
COD. SIOPE	'GNO	IMPEGNO	CAPITOLO	PROT. N°/AN IMPORTO	PROT. N°/AN	- NOTA - RCELLA- UTA	FATTURA – NOTA – S.A.L PARCELLA- RICEVUTA	CIG	сор.	DITTA

Dalla Residenza Comunale, lì

Ш